UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1192/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 25 tháng 8  năm 2024

GIẤY MỜI

Họp về h      d n c       Eiffel v   h p h nh        dựng c   C   D

h  ện Hồng Ngự; c   kênh Ng ng  h  ện C o Lãnh; c   Bội Chúng

c   kênh An Tiến  c   kênh   nh Long An  h  ện Tháp Mười

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện: Cao Lãnh,

Tháp Mười.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời các đồng chí tham dự họp về h  t   d n c u   t Eiffel v  th p

h nh đ   ây dựng c u Cây Da, huyện Hồng Ngự; c u k nh Ngang, huyện Cao

Lãnh; c u Bội Chúng, c u k nh An Tiến, c u k nh  anh Long An, huyện Tháp

Mười

  Chủ    : Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh T  n T í Quang.

Thời gi n: B t đ u lúc 16 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 8  năm 2024.

Đị   i m: Phòng họp Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Giao thông vận tải chuẩn bị nội dung báo cáo.

T ân t ọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- PCT UBND tỉnh T  n T í Quang;

- Chuyên viên Mạnh Tùng dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.